

---

# LARS SKOVLUND HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34454604**

Tranbjerggårdsvej 13  
8320 Mårslet

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/04/2026**

---

**Lars Skovlund Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LARS SKOVLUND HOLDING ApS  
Tranbjerggårdsvej 13  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 34454604  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 19.814 og egenkapitalen udgør herefter kr. 182.693.

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.  
For 2026 er der forventning om et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.600	-6.050
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.600</b>	<b>-6.050</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.600</b>	<b>-6.050</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		24.962	-47.283
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>18.362</b>	<b>-53.337</b>
Skat af årets resultat		1.452	1.332
<b>Årets resultat</b>		<b>19.814</b>	<b>-52.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.814	-52.005
<b>I alt</b>		<b>19.814</b>	<b>-52.005</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		208.018	183.056
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.018</b>	<b>183.056</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.018</b>	<b>183.056</b>
Udskidte skatteaktiver		12.962	11.510
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.962</b>	<b>11.510</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.962</b>	<b>11.307</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>220.980</b>	<b>194.363</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		102.693	82.879
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>182.693</b>	<b>162.879</b>
Gæld til banker		250	203
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>250</b>	<b>203</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		28.487	22.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.550	8.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.037</b>	<b>31.484</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.287</b>	<b>31.484</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>220.980</b>	<b>194.363</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0